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RECEITA DE IMPOSTOS APUCAÇÃO MÍNIMA CONSTITUCIONAL 

Próprios 
Transferências da União 
Transferências do Estado 
Total 

DESP. TOTAL C/REC. PRÓPRIOS 

( - ) Despesas com Aposentadorias 

( - ) Despesas com Pensões 

DEDUÇÕES 

DESPESA LIQUIDADA DA SAUDE 

Previsão Atualizada 

1.353.000,00 
11.770.000,00 
5.640.000,00 

18.763.000,00 

Arrecadação até o 
Período 

245.294,10 
4.552.516,60 
2.098.791,95 

6.896.602,65 

Dotação Atualizada 
(para o Exercício) 

Valor 

4 ,370.750,00 

TOTAL(15%) 

APURAÇÃO DA APLICAÇÃO 

Despesa Empenhada 
(até o Período} 

O/o Valor O/o 

23,29 1.837.854,02 26,65 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1.837.854,02 26,65 

Despesa Liquidada 
(até o Período) 

Valor 

1.771.701,18 

0,00 

0,00 

o,oo 
1.771.701,18 

Para o Exercício 
(Prev. Atualizada) 

Até o Período 
(Arrecadação) 

2.814.450,00 1.034.490,40 

Despesa Paga 
{ até o Período) 

O/o Valor O/o 

25,69 1.611.440,13 23,37 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 

25,69 1.611.440,13 23,37 

* A TENÇÃO: Este relatório ESTÁ CONSIDERANDO no computo do m!ntmo constftudonal como apl/aJç.io na saúde as despesas real/zadas com a fonte de recurso 01 - Tesouro e AplíGJç.io 312 - Recursos para Combate ao Coronav{rus. conforme Comun/GJdo 
Audesp 65/2020 e 66/2010, para o Sistema Audesp os gastos registrados nesttJ combínaç.io não serão consldef'àdos no cômputo dos m!nimos constftudonais (Ensino e Saúde). Dessa maneira, CiJSO existam des.!com essa combinação J}i1ra os recursos da 
Lei 173/l0Z0, devem ser desconsideradas nos CÁ/cuias adma. 
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